
 
 
Trunderup Friskole søger lærer til indskolingen                     
 
Trunderup Friskole søger en engageret lærer, der tør gå forrest 
og være en efterligningsværdig voksen i et stærkt 
skolefællesskab!  
 
 

Trunderup Friskole bygger på Grundtvig og Kolds tanker om blandt andet 
livsoplysning, frihed og fællesskab. Vi lægger vægt på et trygt og inspirerende 
skolemiljø, hvor hver elev har mulighed for at udvikle sig både fagligt og 
menneskeligt - og altid i samspillet med andre.  
 
Vi søger en lærer, der 

-​ er optaget af at lave skole, der flugter med Grundtvig og Kolds skole- og 
menneskesyn. 

-​ kan og vil engagere sig i skoleaktiviteter, der flugter med skolens værdier om 
et indholdsrigt og meningsfuldt samvær. 

-​ kan indgå respektfuldt og loyalt i samarbejdet med kolleger, elever og 
forældre. 

-​ er engageret og anser relationsarbejdet som en væsentlig medspiller til børns 
livsmod og faglige tilegnelse, ligesom klasserumsledelsen ligger dig ligefor. 

-​ anser konflikter som et afsæt til at blive klogere på hinanden og er derfor i 
stand til at stå i dem. 

-​ arbejder selvstændigt, struktureret og er mødestabil. 
-​ er fagligt forankret og har styr på sine fag. 

 
Den ledige stilling med beskæftigelsesgraden 100%  indeholder: 

-​ klasselærerfunktion i vores samlæste 1.-2. klasse. 
-​ en stor del af den samlede fagpakke i 1.-2. klasse: dansk, matematik, 

engelsk, natur- og kulturfag samt bevægelse. 
-​ matematik i 3-4 klasse. 
-​ Derudover er vi fælles om at planlægge en række arrangementer. 

 
 
Vi tilbyder bl.a.: 

-​ et støttende og samarbejdende arbejdsfællesskab på en lille friskole med 
stærke værdier og traditioner. 

-​ en arbejdsplads med engagerede kolleger i en god, munter atmosfære. 
-​ en skole, hvor vi interesserer os for, hvem du er, og hvad du kan byde på 

udover dine fag. 
-​ et herligt og opbakkende landsbyfællesskab. 

 



 
Ansøgningsfrist: 29. maj 2026 kl. 12.00. 
 
Tiltrædelse 1. august 2026 
 
Ansøgning og kontakt: 
Send din ansøgning, CV og relevante bilag i én samlet pdf-fil til post@trundfri.dk 
 
Henvendelse vedrørende stillingen rettes til skoleleder, Louise Hørlyck Finnerup, på 
tlf. 48806215 eller på skoleleder@trundfri.dk. Vi vil gerne have besøg af dig inden 
fristens udløb, hvis du påtænker at søge stillingen. Dette kan foregå fredag d. 22. 
maj kl. 15, og vi beder dig melde til inden på kontoret@trundfri.dk  
 
Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og 
Lærernes Centralorganisation samt organisationsaftalen for lærere og 
børnehaveklasseledere på frie grundskoler. 
 
Adresse: Trunderup Friskole og Børnehave, Trunderupgade 5, 5772 Kværndrup 
www.trundfri.dk 
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